GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
1| 04.01.2022 |Erdffnung Okonomat - 1.1.3.4.04.01.01.001 3.000,00 3.000,00
2| 10.01.2022 |Eurobrico S.p.A. - Waschesténder 2.2.1.1.01.02.005 69,50 2.930,50
31 10.01.2022 |Mahlknecht GmbH - Verbrauchsmaterial fiir die Werkstatt 2.2.1.1.01.02.007 45,68 2.884,82
4 110.01.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 2.878,32
51 10.01.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 6,50 2.871,82
6| 12.01.2022 |Musikinstrumente Miiller KG - Reparatur Querfléte Yamahe | 2.2.1.2.01.07.005 110,00 2.761,82
7| 12.01.2022 |Conter Store - Ankauf von Materialien (Erasmus) 2.2.1.1.01.02.999 121,18 2.640,64
81 12.01.2022 |Farmacia Gries - Antigen-Test 2.2.1.1.01.05.999 15,00 2.625,64
91 17.01.2022 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schliisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 33,00 2.592,64

10| 17.01.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 10,90 2.581,74
11| 17.01.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 8,01 2.573,73
12| 18.01.2022 |Musik Walter GmbH - Saitensatze fir Violine 2.2.1.1.01.02.007 19,00 2.554,73
13| 18.01.2022 |Sanftl Electro Gas Market - Teelichter 2.2.1.1.01.02.007 8,50 2.546,23
14| 18.01.2022 |Kompatscher GmbH - Runddocht 2.2.1.1.01.02.007 2,55 2.543,68
15| 18.01.2022 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.007 51,00 2.492,68
16| 19.01.2022 |Rickerstattung von Spesen an Landesbeirat 2.5.1.1.99.99.999 118,45 2.374,23
17| 20.01.2022 |Pescheria Zennaro - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 36,10 2.338,13
18 | 26.01.2022 |Marka - sonstige Materialien 2.2.1.1.01.02.999 25,25 2.312,88
19| 26.01.2022 |Despar Corso Liberta - sonstige Materialien 2.2.1.1.01.02.999 48,20 2.264,68
20 | 28.01.2022 |Eurocosm.com - Zeitungsabonnement "The Guardian Wee | 2.2.1.1.01.01.001 249,00 2.015,68
21| 31.01.2022 |AGATA GmbH - Weihnachtskugeln 2.2.1.1.01.02.007 45,59 1.970,09
22| 01.02.2022 |MPREIS - Wein fiir Destillation (Laborversuch) 2.2.1.1.01.02.999 2,19 1.967,90
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REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 1

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
23| 01.02.2022 |Straudi S.P.A. Bozen - Nagel und Schleifmittel 2.2.1.1.01.02.007 5,40 1.962,50
24 | 02.02.2022 |Ferstl KG der Ferstl S. & Co. Meran - Ton 2.2.1.1.01.02.007 34,00 1.928,50
25 02.02.2022 |Ferstl KG der Ferstl S. & Co. Meran - Ton 2.2.1.1.01.02.007 34,00 1.894,50
26| 02.02.2022 |BRUGNARA M. srl - Vierkantstangen, Draht und Klebestrei | 2.2.1.1.01.02.007 20,00 1.874,50
271 02.02.2022 |Ferstl KG der Ferstl S. & Co. Meran - Biffelwachs fest/ flis | 2.2.1.1.01.02.007 32,60 1.841,90
28 | 04.02.2022 |Inderst GmbH - Bier Malzextrakt Mischung Pilsner 1,5KG 2.2.1.1.01.02.999 21,20 1.820,70
29 | 04.02.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.007 0,90 1.819,80
30 | 07.02.2022 | kidlit medien GmbH - Jahresabo 1001 Buch 2022 2.2.1.1.01.01.001 48,00 1.771,80
31| 07.02.2022 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schliisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 11,90 1.759,90
32| 07.02.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde (Pintori J¢ | 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.749,90
33| 11.02.2022 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schliisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 11,90 1.738,00
34| 23.02.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.728,00
35| 23.02.2022 |Stefani S.r.l. - Flugelmappen 2.2.1.1.01.02.001 8,00 1.720,00
36| 23.02.2022 |Obi Bozen - HeiBklebepistole und Klebesticks 2.2.1.1.01.02.007 34,90 1.685,10
371 03.03.2022 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schllsseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 13,50 1.671,60
38| 08.03.2022 |Riickerstattung Spesenbeitrag PLIDA-Prifung 21/22 2.2.3.1.02.99.999 5,00 1.666,60
39| 14.03.2022 |Stretta Music GmbH - Noten 2.2.1.1.01.01.002 28,40 1.638,20
40| 16.03.2022 |Brugnara srl - Draht 2.2.1.1.01.02.999 20,00 1.618,20
41| 17.03.2022 |Eurobrico Bozen - Dienstbekleidung 2.2.1.1.01.02.004 69,85 1.548,35
42 | 23.03.2022 |Athesia Buch - 3 Gutscheine fiir den Vorlesewettbewerb ar | 2.2.1.1.01.02.007 92,00 1.456,35
43| 29.03.2022 |Mahlknecht GmbH - Gips und Zement 2.2.1.1.01.02.999 27,93 1.428,42
44 | 29.03.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.418,42
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45| 30.03.2022 |Poli Supermarket - Strohhalme 2.2.1.1.01.02.999 3,00 1.415,42
46 | 31.03.2022 |Kura Apotheke - Einweg-Eisbeutel 2.2.1.1.01.05.001 9,00 1.406,42
47 | 31.03.2022 |Apotheke St. Pauls - Einweg-Eisbeutel 2.2.1.1.01.05.001 9,50 1.396,92
48 | 31.03.2022 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 48,90 1.348,02
49 | 01.04.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 1.342,62
50 | 05.04.2022 |Ruckerstattung Spesenbeitrag 21/22 2.2.3.1.02.99.999 20,00 1.322,62
51 | 08.04.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 5,40 1.317,22
52| 20.04.2022 |Pinocchio Toys Bozen - Laufballone 25 cm (bunt) fir Labor | 2.2.1.1.01.02.999 3,50 1.313,72
53 | 20.04.2022 |Masten Color KG - Zeichenpapier und Olfarben fiir Maturas | 2.2.1.1.01.02.999 50,40 1.263,32
54 | 21.04.2022 |Straudi S.P.A. Bozen - Dubel, Schleifmittel fir Schleifmasc | 2.2.1.1.01.02.005 10,05 1.253,27
55 21.04.2022 |Zenleser GmbH - versch. Dienstleistungen Schlisseldienst | 2.2.1.1.01.02.005 10,00 1.243,27
56 | 28.04.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur die Wkst. 2.2.1.1.01.02.999 13,86 1.229,41
57| 02.05.2022 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial flir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 49,95 1.179,46
58| 02.05.2022 |Obi Meran - Verbrauchsmaterial flir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 34,60 1.144,86
59| 05.05.2022 |Musikinstrumente Miiller KG - Reparatur Querflote Yamahe | 2.2.1.2.01.07.005 85,00 1.059,86
60 | 09.05.2022 |Sanitatshaus Ladurner OHG - ergonomische Schreibhilfe/ 2.2.1.1.01.02.007 3,50 1.056,36
61 | 12.05.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 3,98 1.052,38
62 | 16.05.2022 |Blumen Erika Fioreria - Blumen Praktikum 2.2.1.1.01.02.007 12,00 1.040,38
63 | 23.05.2022 |Masten Color KG - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 127,90 912,48
64 | 23.05.2022 |Athesia Buch - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 20,52 891,96
65 | 23.05.2022 |Straudi S.P.A. Bozen - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) | 2.2.1.1.01.02.999 81,49 810,47
66 | 23.05.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 63,28 747,19
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67 | 23.05.2022 |Straudi S.P.A. Bozen - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) | 2.2.1.1.01.02.999 132,28 614,91
68 | 23.05.2022 |Athesia Buch - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 26,60 588,31
69 | 23.05.2022 |Associazione Arte Sella - Katalog (Erasmus+-Treffen Arte ¢ | 2.2.1.2.01.02.005 6,00 582,31
70 | 23.05.2022 |Arte Sella - Eintritte Museum (Erasmus+-Treffen Arte Selle | 2.2.1.2.01.02.005 110,00 472,31
71 | 23.05.2022 |Dall'Ersilia, Mountain Bistro - Mittagessen (Erasmus+-Treff | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 445,31
72 | 23.05.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 15,50 429,81

Summe Periode 1 3.000,00 2.570,19 429,81
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 2

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 429,81 429,81

1| 25.05.2022 |1. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.570,19 3.000,00
2| 27.05.2022 |Athesia Buch - 2x Pelikan Tintenpatronen TP/6 2.2.1.1.01.02.999 2,80 2.997,20
3| 30.05.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.987,20
4 | 30.05.2022 |Trenker Johann KG - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmus+ | 2.2.1.2.01.02.005 5,60 2.981,60
51 30.05.2022 |Despar Corso Liberta - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmu | 2.2.1.2.01.02.005 55,26 2.926,34
6 | 30.05.2022 |Despar Corso Liberta - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmu | 2.2.1.2.01.02.005 65,84 2.860,50
7 | 30.05.2022 |Despar Corso Liberta - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmu | 2.2.1.2.01.02.005 27,39 2.833,11
8 | 30.05.2022 |Despar Corso Liberta - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmu | 2.2.1.2.01.02.005 3,54 2.829,57
9| 30.05.2022 |Regina Bozen - Ankauf von Besteck, Bechern u. Tellern (Er | 2.2.1.2.01.02.005 58,50 2.771,07
10 | 30.05.2022 |EuroSpin Bozen - Ankauf von Lebensmitteln (Erasmus+-Tr | 2.2.1.2.01.02.005 20,89 2.750,18
11| 31.05.2022 |Museum Gherdé&ina - Eintritt Museum Gherdéina (Erasmus | 2.2.1.2.01.02.005 195,00 2.555,18
12| 31.05.2022 |Teatro Cristallo Bozen - Fihrung "Bolzanism Walk 2022" (I | 2.2.1.2.01.02.005 140,00 2.415,18
13| 31.05.2022 |Ristorante Pizzeria Veruska - Abendessen (Erasmus+-Treff | 2.2.1.2.01.02.005 20,70 2.394,48
14 | 31.05.2022 |City Chicken Bozen - Abendessen (Erasmus+-Treffen Gym | 2.2.1.2.01.02.005 305,00 2.089,48
15| 01.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 4CS 2.2.3.1.02.99.999 180,00 1.909,48
16| 01.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.899,48
17| 01.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.889,48
18 | 01.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.879,48
19 | 01.06.2022 |dm Drogerie Markt Brixen - Verbrauchsmaterial fiir den La | 2.2.1.1.01.02.999 5,98 1.873,50
20| 01.06.2022 |Despar Brixen - Verbrauchsmaterial fiir den Laborunterrict | 2.2.1.1.01.02.999 9,64 1.863,86
21| 01.06.2022 |Madonna Apotheke Bozen - Verbrauchsmaterial fiir den La | 2.2.1.1.01.02.999 18,00 1.845,86
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Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung
22| 01.06.2022 |Stadttheater Bozen - Eintritte (Erasmus+-Treffen Gymnasi | 2.2.1.2.01.02.005 115,00 1.730,86
231 01.06.2022 |Stadttheater Bozen - Eintritte (Erasmus+-Treffen Gymnasi | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.715,86
Summe Periode 2 3.000,00 1.284,14 1.715,86
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 3

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto -—-- 1.715,86 1.715,86

1| 01.06.2022 |2. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 1.284,14 3.000,00
2| 07.06.2022 |Kaution Spinde - Rlckerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.990,00
3| 08.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 3. Klassel | 2.2.3.1.02.99.999 1.120,00 1.870,00
4 | 08.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 4. Klassel | 2.2.3.1.02.99.999 560,00 1.310,00
5 08.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde Pichler Ja | 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.300,00
6 | 08.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.290,00
7 | 08.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.280,00
8 | 08.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.270,00
9 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.260,00
10 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.250,00
11| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.240,00
12| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.230,00
13| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.220,00
14| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.210,00
15| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.200,00
16 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.190,00
17| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.180,00
18| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.170,00
19| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.160,00
20 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.150,00
21 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.140,00
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22| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.130,00
231 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.120,00
241 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.110,00
251 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.100,00
26 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.090,00
27 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.080,00
28 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.070,00
29 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.060,00
30 | 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.050,00
31| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 5. Klassel | 2.2.3.1.02.99.999 720,00 330,00
32| 09.06.2022 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial flir den Laborui | 2.2.1.1.01.02.999 5,17 324,83
33| 09.06.2022 |Stefani Srl - Verbrauchsmaterial flir den Laborunterricht 2.2.1.1.01.02.999 30,50 294,33
34| 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 284,33
351 09.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde Klasse 5 2.2.3.1.02.99.999 160,00 124,33

Summe Periode 3 3.000,00 2.875,67 124,33
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GYM Bozen Finanzjahr / Anno finanziario 2022

REGISTER DES OKONOMATDIENSTES / REGISTRO SPESE MINUTE

ABRECHNUNGSPERIODE 4

Nr. Datum Grund Konto Einnahmen Ausgaben Saldo Anmerkung

Ubertrag / Riporto ———- 124,33 124,33

1| 09.06.2022 |3. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.875,67 3.000,00
2| 10.06.2022 |Farmacia Gries - Verbrauchsmaterial fiir den Laborunterric | 2.2.1.1.01.02.999 7,20 2.992,80
3| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rlickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.982,80
4| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.972,80
5 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.962,80
6 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.952,80
7 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.942,80
8 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.932,80
9 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.922,80
10 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.912,80
11| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rlckerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.902,80
12| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.892,80
13| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.882,80
14| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.872,80
15| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.862,80
16| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.852,80
17| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.842,80
18| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.832,80
19| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.822,80
20 | 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.812,80
21| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.802,80
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22| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.792,80
23| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.782,80
24| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.772,80
251 13.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 2.762,80
26| 13.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 970,00 1.792,80
27 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.782,80
28 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.772,80
29 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.762,80
30 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.752,80
31| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.742,80
32| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.732,80
33| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.722,80
34| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.712,80
35| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.702,80
36| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.692,80
37| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.682,80
38| 14.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.672,80
39 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 1.370,00 302,80
40 | 14.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 292,80
41| 15.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 282,80
42| 15.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 272,80
43 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 262,80
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44 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 252,80
45| 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 242,80
46 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 232,80
47 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 222,80
48 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 212,80
49 | 15.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 202,80
50 | 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 192,80
51| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 182,80
52| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 172,80
53| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 162,80
54 | 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 152,80
55| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 142,80
56 | 16.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 132,80
57| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 122,80
58| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 112,80
59| 16.06.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 102,80

Summe Periode 4 3.000,00 2.897,20 102,80
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Ubertrag / Riporto ———- 102,80 102,80

1|16.06.2022 |4. Handverlag Wiedereinfiihrung - 1.1.3.4.04.01.01.001 2.897,20 3.000,00
2| 17.06.2022 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 52,75 2.947,25
3|17.06.2022 |Athesia Buch - Blender 3 (Buch) 2.2.1.1.01.01.002 54,90 2.892,35
4| 17.06.2022 |Mahlknecht GmbH - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 57,10 2.835,25
51 17.06.2022 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 43,75 2.791,50
6| 17.06.2022 |Obi Bozen - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 65,76 2.725,74
7 | 17.06.2022 |Mahlknecht GmbH - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 56,17 2.669,57
8| 17.06.2022 |Sanident KG - Materialspesen (Erasmus+-Treffen) 2.2.1.1.01.02.999 143,96 2.525,61
9| 17.06.2022 |Dall'Ersilia, Mountain Bistro - Mittagessen (Erasmus+-Treff | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 2.498,61
10 | 17.06.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 11,80 2.486,81
11| 17.06.2022 |Obi Bozen - Material flir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 64,20 2.422,61
12| 17.06.2022 |Athesia Buch - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 3,10 2.419,51
13| 17.06.2022 |Stefani Srl - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 52,50 2.367,01
14| 17.06.2022 |Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 202,00 2.165,01
15| 17.06.2022 |Ristorante Pizzeria Veruska - Abendessen (Erasmus+-Treff | 2.2.1.2.01.02.005 18,40 2.146,61
16| 17.06.2022 |Foto Okay - Fotos fir Poetry Slam 2.2.1.1.01.02.007 40,00 2.106,61
17| 17.06.2022 |Despar Corso Liberta - Verbrauchsmaterial fiir den Laboru | 2.2.1.1.01.02.999 8,46 2.098,15
18 | 17.06.2022 |Marka - Verbrauchsmaterial fiir den Laborunterricht 2.2.1.1.01.02.999 9,96 2.088,19
19| 17.06.2022 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - Malerzu | 2.2.1.1.01.02.005 72,90 2.015,29
20| 17.06.2022 |Landwirtschaftliche Hauptgenossenschaft Bozen - Wandfar | 2.2.1.1.01.02.005 33,90 1.981,39
21| 20.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.971,39
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22| 22.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.961,39
23| 22.06.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.951,39
24 | 27.06.2022 | Dall'Ersilia, Mountain Bistro - Mittagessen (Erasmus+-Treff | 2.2.1.2.01.02.005 27,00 1.924,39
251 01.07.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.914,39
26 | 04.07.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.904,39
27 | 04.07.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Abschlussfeier (Me | 2.2.1.2.01.02.005 91,77 1.812,62
28 | 04.07.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Abschlussfeier (Me | 2.2.1.2.01.02.005 46,74 1.765,88
29 | 07.07.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fur Abschlussfeier (Me | 2.2.1.2.01.02.005 18,78 1.747,10
30 | 07.07.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.737,10
31| 11.07.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.727,10
32| 18.08.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 11,45 1.715,65
33| 18.08.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 11,45 1.704,20
34| 18.08.2022 |Paolazzi Christian - Stempelmarken fiir Buchhaltung (Inve | 2.2.1.2.01.14.002 128,00 1.576,20
35| 24.08.2022 |Straudi S.P.A. Bozen - Montagekleber, Silikonpistole und S | 2.2.1.1.01.02.005 23,30 1.552,90
36 | 25.08.2022 |Despar Corso Liberta - Lehrmaterial 2.2.1.1.01.02.999 2,29 1.550,61
37| 25.08.2022 |Rapunzel - Plattner Evi KG - Lehrmaterial 2.2.1.1.01.02.999 16,80 1.533,81
38| 25.08.2022 |Athesia Buch - Eppan - Lehrmaterial 2.2.1.1.01.02.999 3,20 1.530,61
39| 02.09.2022 |Masten Color KG - 3x Zeichenbldcke 2.2.1.1.01.02.999 45,00 1.485,61
40 | 07.09.2022 |Tabaccheria RIV. 42 - Verbrauchsmaterial fiir Laborversuct | 2.2.1.1.01.02.007 10,00 1.475,61
41 | 08.09.2022 |Obi Bozen - Verbrauchsmaterial fiir den Kunstunterricht 2.2.1.1.01.02.999 47,90 1.427,71
42| 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen A | 2.2.1.2.01.02.005 14,00 1.413,71
431 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Al | 2.2.1.2.01.02.005 21,00 1.392,71
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44 1 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 16,00 1.376,71
45| 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 17,50 1.359,21
46 | 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 22,50 1.336,71
47 |1 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 21,50 1.315,21
48 | 09.09.2022 |Chez Frederic Bolzano - Abendessen (Erasmus+-Treffen Ar | 2.2.1.2.01.02.005 15,00 1.300,21
49 | 13.09.2022 |Procom S.A.S. - 15 Stromnetzkabel fiirs Labor 2.2.1.1.01.02.005 133,50 1.166,71
50 | 19.09.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.156,71
51| 20.09.2022 |Zenleser GmbH - Verbrauchsmaterialien fiir Schulprojekt 2.2.1.1.01.02.999 35,00 1.121,71
52| 21.09.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 15,30 1.106,41
53] 21.09.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 7,20 1.099,21
54 | 21.09.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 15,30 1.083,91
551 21.09.2022 |Postamt - Postspesen - Einschreibebrief (Kompetenz Persc | 2.2.1.2.01.14.002 9,40 1.074,51
56 | 22.09.2022 |Obi Bozen - Isolierband 2.2.1.1.01.02.999 4,80 1.069,71
571 23.09.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 1.059,71
58| 23.09.2022 |Brugnara srl - Eisenstangen u. Nagel fur die Kunstwerksta | 2.2.1.1.01.02.999 17,00 1.042,71
59| 27.09.2022 |MediaWorld Bolzano - Hama USB-C auf USB Adapter 2.2.1.1.01.02.006 9,99 1.032,72
60 | 27.09.2022 |Obi Bozen - Material fir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 53,10 979,62
61 | 27.09.2022 |Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 38,00 941,62
62 | 30.09.2022 |Riickerstattung Kaution Spinde - Rlckerstattung Kaution ¢ | 2.2.3.1.02.99.999 10,00 931,62
63 | 03.10.2022 |ORF Marketing & Creation GmbH & Co KG - 01 Download- | 2.2.1.1.01.01.001 24,40 907,22
64| 05.10.2022 |Pro Natura Bozen - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 3,62 903,60
65 | 05.10.2022 |Pro Natura Bozen - Lebensmittel flir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 4,90 898,70
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66 | 05.10.2022 |Sirene Blu Bozen - Reinigungsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 10,09 888,61
67 | 06.10.2022 |Pro Natura Bozen - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 20,65 867,96
68 | 14.10.2022 |FAI - Fondo Ambiente Italiano - Einschreibung 4. Klasse Ki | 2.2.1.2.01.99.003 38,00 829,96
69 | 21.10.2022 |Kloster Muri Gartnerei - Pflanzenerde und Diinger 2.2.1.1.01.02.005 36,40 793,56
70 | 26.10.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 783,56
711 26.10.2022 |Nordwal AG - Biffelwachs fest 2.2.1.1.01.02.999 32,00 751,56
72 | 28.10.2022 |Postamt - Frankierung 2.2.1.2.01.14.002 6,55 745,01
731 07.11.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 735,01
74 | 07.11.2022 |Marka - Verbrauchsmaterial fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 25,11 709,90
751 08.11.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 699,90
76| 10.11.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 689,90
77 | 11.11.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 679,90
78 | 14.11.2022 |Pro Natura Bozen - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 6,61 673,29
79| 16.11.2022 |Trelco Srl - diverses Informatikmaterial 2.2.1.1.01.02.006 18,00 655,29
80| 17.11.2022 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schllisseln 2.2.1.1.01.02.005 81,70 573,59
81| 18.11.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel flr Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 4,67 568,92
82| 18.11.2022 |Gutweniger - Bozen - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 6,99 561,93
83| 18.11.2022 |Despar Via Bottai - Lebensmittel fiir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 3,68 558,25
84| 21.11.2022 |Kaution Spinde - Riickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 548,25
85| 21.11.2022 |Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 28,00 520,25
86 | 21.11.2022 |Despar Corso Liberta - Material fur die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 8,67 511,58
87| 21.11.2022 |Masten Color KG - Material fiir die Kunstwerkstatt 2.2.1.1.01.02.999 40,00 471,58
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88 | 24.11.2022 |Metzgerei Nigg des Stefan Nigg & Co. KG - Lebensmittel f{ | 2.2.1.1.01.02.999 20,82 450,76
89 | 24.11.2022 |Despar Corso Liberta - Lebensmittel fir Laborversuche 2.2.1.1.01.02.999 4,18 446,58
90 | 01.12.2022 |Postamt - Postspesen - Versand "Dorea" an Mitwirkende 2.2.1.2.01.14.002 59,45 387,13
91 | 01.12.2022 |Obi Bozen - Material (Reparatur Kiiche Foyer) 2.2.1.2.01.07.003 35,85 351,28
92 | 02.12.2022 |Inderst GmbH - Verbrauchsmaterial 2.2.1.1.01.02.999 21,60 329,68
93| 07.12.2022 |Zenleser GmbH - Duplikation von versch. Schllsseln 2.2.1.1.01.02.005 23,80 305,88
94 | 13.12.2022 |Europa Books OHG - Bibliotheksbiicher (Daz/DaF) 2.2.1.1.01.01.002 30,10 275,78
95 | 14.12.2022 |Bauexpert AG - Alabastergips 2.2.1.1.01.02.999 57,70 218,08
96 | 16.12.2022 |Kaution Spinde - Rickerstattung Kaution Spinde 2.2.3.1.02.99.999 10,00 208,08

Summe Periode 5 3.000,00 2.791,92 208,08
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